

# **Jørn Frier Kristiansen Holding ApS**

Østervangsvej 27, 8970 Havndal

CVR-nr. 27 74 38 11

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Anne Kjærhus Mortensen for Jørn Frier Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørn Frier Kristiansen Holding ApS Østervangsvej 27 8970 Havndal
	CVR-nr.: 27 74 38 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Kjærhus Mortensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Associerede virksomheder</b>	Mefa Nordic A/S, Randers Nyholmsvej 11 ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.475 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.909 kr. mod 665.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.475</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	83.384	668.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.909</b>	<b>665.725</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>80.909</b>	<b>665.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.982	811.894
Disponeret fra overført resultat	-162.073	-146.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.909</b>	<b>665.725</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.111.359</u>	<u>1.868.377</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.111.359</u>	<u>1.868.377</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.111.359</u></b>	<b><u>1.868.377</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>2.484</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9</u></b>	<b><u>2.484</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.111.368</u></b>	<b><u>1.870.861</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.913.709	1.670.727
4 Overført resultat	8.384	10.859
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.047.093</u></b>	<b><u>1.806.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Anden gæld	58.525	58.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.275	64.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.275</u></b>	<b><u>64.275</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.111.368</u></b>	<b><u>1.870.861</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Mefa Nordic A/S	Randers	26,5 %
Nyholmsvej 11 ApS	Randers	50 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.670.727	858.833
Resultatandel	<u>242.982</u>	<u>811.894</u>
	<b><u>1.913.709</u></b>	<b><u>1.670.727</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	10.859	13.984
Årets overførte overskud eller underskud	-162.073	-146.169
Bevægelser ført direkte på egenkapitalen	<u>159.598</u>	<u>143.044</u>
	<b><u>8.384</u></b>	<b><u>10.859</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tegnet selvskyldnerkaution for et hvert mellemværende mellem Nyholmsvej 11 ApS CVR nr. 31 48 02 99 og Sparekassen Kronjylland.